
 

 

 

 

 

Opracowanie ma charakter informacyjny i nie stanowi źródła ani wykładni prawa. 

Zapraszamy do korzystania z usług Krajowej Informacji Skarbowej - www.kis.gov.pl . 

Informujemy, że pod numerem infolinii: z tel. stacjonarnych 801 055 055, z tel. komórkowych 22 330 03 30, z zagranicy +48 22 330 03 30 

Krajowa Informacja Skarbowa udziela telefonicznych informacji dotyczących prawa podatkowego i celnego od poniedziałku do piątku, 

w godzinach od 7.00 do 18.00. 

Zapraszamy także do odwiedzenia Portalu Podatkowego Ministerstwa Finansów www.podatki.gov.pl . 

 

 

Informacja prawna 2 - 6.05.2022 r. 

Źródło: Krajowa Informacja Skarbowa 
 

Akty prawne ze strony http://www.rcl.gov.pl, związane z zagadnieniami 

podatkowymi i celnymi 

Dziennik Ustaw: Rok 2022 

Poz. Nazwa aktu prawnego Data 

publikacji 

Data wejścia  

w życie 

Wskazanie istoty regulacji/ opis 

zagadnienia 

962 Rozporządzenie 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 20 

kwietnia 2022 r. w 

sprawie przekazania 

rozpoznawania innym 

wojewódzkim sądom 

administracyjnym 

niektórych spraw z 

zakresu działania 

Dyrektora Izby 

Administracji 

Skarbowej w 

Warszawie oraz 

Naczelnika Pierwszego 

Mazowieckiego 

Urzędu Skarbowego w 

Warszawie  

2022-05-06 2022-05-21 Na podstawie art. 13 § 3 ustawy z 

dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o 

postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 329 i 655) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpoznawanie spraw z 

zakresu działania Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w 

Warszawie, jako organu 

odwoławczego wobec aktów lub 

czynności Naczelnika Pierwszego 

Mazowieckiego Urzędu 

Skarbowego w Warszawie, oraz 

spraw z tego zakresu dotyczących 

bezczynności i przewlekle 

prowadzonego postępowania 

Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Warszawie i 

Naczelnika Pierwszego 

http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.rcl.gov.pl/
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2022/962


 

 

Poz. Nazwa aktu prawnego Data 

publikacji 

Data wejścia  

w życie 

Wskazanie istoty regulacji/ opis 

zagadnienia 

Mazowieckiego Urzędu 

Skarbowego w Warszawie 

przekazuje się 

wojewódzkim sądom 

administracyjnym, na których 

obszarze właściwości strona 

skarżąca zamieszkuje lub ma 

siedzibę. 

§ 2. Sprawy, o których mowa w § 

1, w których skargi zostały 

wniesione przed dniem wejścia w 

życie niniejszego 

rozporządzenia i postępowanie 

nie zostało zakończone, 

rozpoznaje wojewódzki sąd 

administracyjny właściwy w 

rozumieniu niniejszego 

rozporządzenia, z wyjątkiem 

spraw, w których wyznaczono 

termin posiedzenia. 

 



 

 

 


